SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 129/2017/CSE, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2017

O DIRETOR DO CENTRO SOCllOECONOMICO. no uso das
atribuições legais,

RESOLVE

Art. lo - DESIGNAR os acadêmicos abaixo relacionados para integrar o
Conselho da Unidade do Centro Socioeconómico. na qualidade de representantes
discentes, do Curso de Graduação em Ciências Económicas, por um mandato de 01
(um) ano. a partir de 21/1 1/201 7.

Titular
Andrei Dal Sent Machado(161 045õç

Suplente
Vistoria Rua Rodrigues ( 16 10 1 257

Prof. Dr. l